ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 — CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 821/2021

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de bomba injetora e bomba submersa.

A Pregoeira, abaixo assinado, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n°
398/2021, de 30/04/2021, publicada no DOM em 30/04/2021, resolve ADJUDICAR, nos
termos do art. 90, inciso V do Decreto n° 3.555/00 e do item 57 do edital, o(s) itens 1 e 2 a
empresa COMERCIAL CARVALHO LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 13.397.228/0001-09,
com valor total de R$ 115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos reais), conforme constante
na Ata da Sessão Pública e Proposta Readequada.

Encaminha-se o processo a Secretaria Municipal de Administração - SEMAD para fins de
realização da Homologação.

Barreirinhas - MA, 14 de s mbro de 2021.

A q uilyet ins
p

Avenida Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N, bairro Centro, Barreirinhas-MA, Cep. n° 65.590-000.
CNPJ: 06.217.954/0001-37

-14'zz&rzér'

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO, c4

SETEMBRO DE 2021

BARREIRINHAS - MA
ANO V

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Ass.

EDIÇÃO •NLIt1211;

132° DA REPÚBLICA.

FABIO GONÇALVES ROCHA
Gestor do Fundo de Previdência Social de Barreirinhas

BARREIRINHASPREV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 009/2021 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.979/2021

A Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N' 009/2021 - CCL/PMB,
objetivando o Aquisição de materiais para ações de enfrentamento ao COVID-

PIN nas Escolas da Rede Municipal. Saiu como vencedora, da licitação
,upracitada, a empresa: A R LEAL E RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ n2
33.961.610/0001-00, VENCEDORA dos Itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18 e 19 com valor total de R$ 639.125,00 (seiscentos e trinta e
nove mil, cento e vinte e cinco reais), conforme Proposta de Preços
readequada ao valor final.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram - se com vistas
franqueadas aos interessados, nos dias úteis no horário de 08h00min as
12h00min na Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA.

Barreirinhas - MA, em 09 de setembro de 2021.

Áquilas Conceição Martins
Pregoeira CCL/PMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO IV' 821/2021

. Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 - CCL/PMB,
objetivando o Registro de Preço para futura aquisição de bomba injetora e
bomba submersa. Saiu como vencedora, da licitação supracitada, a empresa:
COMERCIAL CARVALHO LTDA, inscrita no CNPJ n° 13.397.228/0001-09,
VENCEDORA dos Itens 1 e 2 com valor total de R$ 115.500,00 (cento e quinze
mil e quinhentos reais).

A Pregoeira informa ainda, que os autos do Processo encontram - se com vistas
franqueadas aos interessados, nos dias úteis no horário de 08h00min as
12h00min na Prefeitura Municipal de Barreirinhas - MA.

Barreirinhas - MA, em 14 de setembro de 2021.

Áquilas Conceição Martins
Pregoeira CCL/PMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS/MA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO NI* 1.979/2021

OBJETO: Aquisição de materiais para ações de enfrentamento ao COVID-19 nas
Escolas da Rede Municipal.

A Pregoeira, abaixo assinado, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Portaria n2 398/2021, de 30/04/2021, publicada no DOM em 30/04/2021,
resolve ADJUDICAR, nos termos do art. 9°, inciso V do Decreto n° 3.555/00 e do
item 57 do edital, o(s) itens 1,2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18
e 19 a empresa A R LEAL E RODRIGUES LTDA, inscrita sob o CNPJ n2
33.961.610/0001-00, com valor total de R$ 639.125,00 (seiscentos e trinta e
nove mil, cento e vinte e cinco reais), conforme constante na Ata da Sessão
Pública e Proposta Readequada.

Encaminha-se o processo a Secretaria Municipal de Educação - SEMED para
fins de realização da Homologação.

Barreirinhas - MA, 09 de setembro de 2021.

Áquilas Conceição Martins
Pregoeira CCL/PMB

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS/MA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2021 - CCL/PMB

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 821/2021

OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de bomba injetora e bomba
submersa.

A Pregoeira, abaixo assinado, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pela Portaria n2 398/2021, de 30/04/2021, publicada no DOM em 30/04/2021,
resolve ADJUDICAR, nos termos do art. 9°, inciso V do Decreto n° 3.555/00 e do
item 57 do edital, o(s) itens 1 e 2 a empresa COMERCIAL CARVALHO LTDA,
inscrita sob o CNPJ n2 13.397.228/0001-09, com valor total de R$ 115.500,00
(cento e quinze mil e quinhentos reais), conforme constante na Ata da Sessão
Pública e Proposta Readequada.

Encaminha-se o processo a Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
para fins de realização da Homologação.

Barreirinhas - MA, 14 de setembro de 2021.

Áquilas Conceição Martins
ra CCL 1PMB

AVENIDA JOAQUIM SOEMO DE CARVALHO, SA19, CENTRO - CEP: 65590-000 -BARREIRINHAS/MA - CNN:06.217.954/0001-37

Página 5